
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

81 
8 

68 
811 
41* 

167* 
287 

88 
16* 

7 
13 
34 

5 
11* 

43 
58 
55 

964 
62 
69 

Name 

Ingo Clarner 
Martin Seufferlein 
Marcus reichel 
Tilo Schorten 
OLiver Schneider 
Rainer Voith 
Michael Fenzl 
Klaus Kurzer 
Werner Heberlein 
Jörg Oehler 
Günther Fluhrer 
Johann Pfrombeck 
Steffen Schellenberg 
Antonius Sezenias 
Roland Heerdegen 
Werner Eisel 
Bernhard Sternkopf 
Dr.Gregor Stohlmann 
Mathias Koch 
Georg Christgau 

Wohnort 

Eckental 
Burgbernheim 

Odelzhausen OT Roßbach 
Stammham 
Thiersheim 
Merkendorf 
Igensdorf 

Cadolzburg 
Burgbernheim 
Erding 
Berngau 

Konradsreuth 
Berg 
Burglengenfeld 
Tirschenreuth 
Lichtenfels 
Langenzenn 

Bewerber/Team 

TAF Racing 
Yamaha Team Kolb 

Team DMV e.V. 

"Rennaerzte Team 

Club 

MSC Eichenberg 
MC Ansbach e.V. 

MSC Manching 
MSC Manching 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 

1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  

MC Tauperlitz im DMV 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  

AMC Hohe Asslitz 
MC Ansbach e.V. 

Marke 

Yamaha 
Husqvarna 

KTM 
Kawasaki 
GASGAS 
Honda 
Yamaha 

KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Suzuki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 

Yamaha 
Kawasaki 

Runden 

6 
13 
12 

9 
12 
12 
10 
12 
10 
10 
12 
11 
12 
12 
10 

5 
10 

9 
7 
6 

Beste Zeit. 

1:24.031 
1:26.125 
1:27.175 
1:30.290 
1:31.896 
1:33.055 
1:33.619 
1:34.140 
1:34.624 
1:35.131 
1:35.976 
1:36.626 
1:36.923 
1:37.406 
1:41.023 
1:43.245 
1:44.183 
1:47.076 
1:49.306 
1:49.834 

In Runde 

5 
7 
2 
2 
7 
9 

10 
2 
2 
2 
1 
3 
6 
4 
6 
3 
1 
7 
2 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[4] CS-Kl. MX 3-1 u. MX 3-2 

Pflicht-Training 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 12:06:58 

MC Berching 0,995 km 

23.06.2018 12:00 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


